
 
 
 
 

 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 
LAVORI DI ADEGUAMENTO  SPOGLIATOI DA ESEGUIRE PRESSO IL  

CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI VIA TOTI –   CIG: 692546200A   
 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, 

con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, c.4, del citato D. Lgs. n° 50/2016; 

 

Importo a base di gara € 140.000,00 per lavori da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri 

di sicurezza pari ad € 5.000,00, non soggetti a ribasso, oltre IVA € 14.500,00,  per un totale di 

€ 159.500,00; 

 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 

 

IMPRESE AMMESSE 

 

 Concorrente Sede 

1 

 

ARCH-EDIL DI ZINGALES MANLIO Bareggio MI 

2 TECNO EDIL SRL  Milano MI 

3 PALADINO COSTRUZIONI SRL    Seregno MB 

4 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.  Legnano MI 

5 ICO DI OGLIALORO SRL Parabiago MI 

6 IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM.PIETRO S.R.L   Monza MB 

7 COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO S.R.L.  Seveso MB 

8 STUCCHI & C. SRL  Bovisio-Masciago MB 

9 BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI  Limbiate  MB 

10 RONZONI SRL  Seveso MB 

11 EDILPRONTO  Piacenza PC 

12 EDIL COLOR SERVICE SNC DI CHINDAMO & MANDAGLIO  Pavia PV 

13 IMPRESA EDILE FRANCHINA MANUEL  Gandino BG 

14 ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE SRL Empoli  

15 ICAL COSTRUZIONI SRL  Sesto San Giovanni MI 

16 ALFA COSTRUZIONI S.R.L.  Colico LC 

17 EDIL IMPIANTI S.R.L.  Cinisello Balsamo MI 

 

IMPRESE ESCLUSE 

nessuna 

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: a favore Impresa Tecno Edil Srl con sede a Milano in via F. 

Bonaparte n. 59  

 

Paderno Dugnano, 28/04/2017                                          Prot. n. 25884 

 
  La Stazione Appaltante 

  f.to Arch. Franca Rossetti  


